А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

03.06.2022 г.                                                                                                       № 1092

О награждении Кузнецовой Т.В.;

Прашкевича И.В.; Третьяка С.А.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере

здравоохранения, ответственное отношение к своим должностным

обязанностям, эффективную профессиональную деятельность и в связи с Днем

медицинского работника

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Кузнецову Татьяну Владимировну, фельдшера по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой

медицинской помощи краевого государственного казенного учреждения

здравоохранения «Камчатский территориальный центр медицины катастроф»;

1.2 Прашкевича Игоря Викторовича, водителя автомобиля скорой

медицинской помощи отделения экстренной консультативной скорой

медицинской помощи краевого государственного казенного учреждения

здравоохранения «Камчатский территориальный центр медицины катастроф»;

 1.3 Третьяка Сергея Анатольевича, фельдшера скорой медицинской

помощи (авиамедицинской выездной бригады скорой медицинской помощи)

отделения экстренной консультативной скорой медицинской помощи краевого

государственного казенного учреждения здравоохранения «Камчатский

территориальный центр медицины катастроф».

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова